

RELACION DE GASTOS JULIO 2015

EFECTIVO

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
04-jul	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	225.00	PAGADO
06-jul	TELMEX CASETA VIG	TICKET	599.00		599.00	824.00	PAGADO
07-jul	REVISION FRIGOBAR CASETA	RECIBO	50.00		50.00	874.00	PAGADO
11-jul	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	1,099.00	PAGADO
13-jul	DISCOS PARA CORTE TUBULAR	NOTA	34.00		34.00	1,133.00	PAGADO
13-jul	TUBULAR ANUNCIOS	NOTA	202.00		202.00	1,335.00	PAGADO
18-jul	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	1,560.00	PAGADO
21-jul	BOLSA PARA BASURA CASA CLUB	NOTA	46.00		46.00	1,606.00	PAGADO
24-jul	ANUNCIOS ALTO 2	2585	272.00	43.52	315.52	1,921.52	PAGADO
24-jul	MATERIAL MORTERO BARDA	NOTA	279.00		279.00	2,200.52	PAGADO
24-jul	TERMINACION BARDA CASA 17/18	RECIBO	1,000.00		1,000.00	3,200.52	PAGADO
25-jul	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	3,425.52	PAGADO
25-jul	TERMINACION BARDA CASA 17/18	RECIBO	250.00		250.00	3,675.52	PAGADO
25-jul	TERMINACION BARDA CASA 17/18	RECIBO	250.00		250.00	3,925.52	PAGADO
						3,925.52	
						3,925.52	

SUB TOTAL GASTOS MTT0

3,882.00

43.52

3,925.52

3,925.52

						0.00	
						0.00	
						0.00	
					0.00	0.00	

SUB TOTAL PIPAS DE AGUA

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL GASTOS CON EFECTIVO

3,882.00

43.52

3,925.52

3,925.52

CHEQUES

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
01-jul	SERVICIO VIGILANCIA	601	16,000.00	2,560.00	18,560.00	18,560.00	PAGADO
01-jul	SERVICIO JARDINERIA	602	14,000.00	2,240.00	16,240.00	34,800.00	PAGADO
01-jul	SERVICIO ADMINISTRACION	603	7,000.00	1,120.00	8,120.00	42,920.00	PAGADO
25-jul	CFE	RECIBOS	12,000.00	1,920.00	13,920.00	56,840.00	PAGADO

TOTAL GASTOS CHEQUE

49,000.00

7,840.00

56,840.00

56,840.00

TOTAL GASTOS JULIO 2015

60,765.52

RODRIGO ANAYA DEL RIO